
 

 

ZARZĄDZENIE NR 59/2018 

BURMISTRZA LEŻAJSKA 

z dnia 30 kwietnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Leżajska na 2018 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077) oraz §8 ust. 2 uchwały budżetowej Miasta Leżajska na 2018 rok Nr XLI/255/17 Rady Miejskiej 

w Leżajsku z dnia 18 grudnia 2017 r. 

zarządzam,   co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuję zmiany w budżecie Miasta Leżajska na 2018 poprzez zwiększenie planu dochodów 

budżetowych o łączną kwotę 111 200,00 zł; jak poniżej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmiana 

planu 

801   Oświata i wychowanie 17 720,00 

 80104  Przedszkola  17 720,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

17 720,00 

   Własne 17 720,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 93 480,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 93 480,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

93 480,00 

   Własne 93 480,00 

Razem:    111 200,00 

2. Dokonuję zmiany w budżecie Miasta Leżajska na 2018 rok poprzez zwiększenie planu wydatków 

budżetowych o łączną kwotę 111 200,00 zł dotyczących realizacji własnych zadań bieżących; jak poniżej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmiana 

planu 

801   Oświata i wychowanie 17 720,00 

 80104  Przedszkola  17 720,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 720,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

1 W LEŻAJSKU 

17 720,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 14 maja 2018 r.

Poz. 2403



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 93 480,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 93 480,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 93 480,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 93 480,00 

Razem:    111 200,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Leżajska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 

Burmistrz Leżajska 

 

 

mgr inż. Ireneusz Stefański 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2403


		2018-05-14T14:49:04+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




